MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2902/2023
Em 02 de agosto de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor

PAULO LAhlDlfÀ

MD, P:esidenle da Câmara Municipal
Rua S:ioí3enlo,887.

ÇUH {3Q!:!$QQ.: ARARAQIIABAm

Câmara Municipal d9 Arglilsggrg.
Protocolo: 8115/2023 de 03/08/2023 16:54
DocurtleltLu: Resposta ilo l ao Rct.lueriítie1lto no 504/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC Dt ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG]S;LA'T]VO.

Sem-)üi I'resldení'reslcl

ao

d(

:o, e

E C

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

uerimento Ro 504/2023, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS, sobre o

anexo, encaminhámos as informações prestadas pela Secretaria Municipal
)orbe e Lazer

necessário.
Colocando-nos à disposição para o que for

lovamos os protestos de n.glâa estima e consideração.

Atedciosardente

EDINHO SILVO

efeito.#üunicipal

J./

®
MUNICÍPIO DE ARARAQUAnA

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

OFIcIo Ne 493/2023.
Araraquara, 26 de julho de 2023

Ao

Ilustríssimo Senhor

CRISTIANO TIAGO DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

Prezado Senhor

Requerimento n
Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos ao

504/2023, de autoria do Vereador Lineu Carlos de Assim, informa a que segue:

1)
2)

Sim, o local está fechado.

O local se encontra fechado por conta das obras de infraestrutura que estão sendo
realizadas no Complexo Esportivo e Aquático "Governador Lucas Nogueira Garcez", com
sso, visando preservar o acervo histórico presente no local entendemos que o local deve

permanecer fechado até a conclusão da obra:

O museu deverá ser reaberto após a conclusão das obras citadas no item anterior:
Não há

3)
4)

-' - Na expectativa em contarmos com a compreensão de
Vossa Senhoria, colocamo-nos à disposição para o que for necessário

Respeitosamente

UiLENiíuALHEtnos.eÁgãNELLI
Secre11áría MunicjBÕF@Ç4sportes e Lazer